ЛДМИНИСТРАЦ[Я МУЕИЦИПАЛЬЕОГО ОБРЛЗОВАПИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от е6,0.1.юе4 Ns ^/5

г. Армавир

О впесецпп пзмеЕенпя в постановJIепие адмIлЕЕстрациrr муппципальпого
образоваппя город Армавшр от 30 пюня 201б года }{} 1б20 <<О проведеЕпп

городского копкурса на звание <<Пучший оргаЕ террпторпальЕого
общеgтвепцого самоуправJIеппя мунпципального образоваппя город

Армавир>>

В связи с каш)овыми измеЕениями в администрации }tуниlипдIьного
образования город Армавир постано вляю:

l. Внести изменеЕие в постановление администращ{и Lý/ниципЕrльного
образования город Армавир от 30 шоня 2016 года Ns 1620 (О проведении
городского коЕкурса на , звание <Лучший орган территориЕlJIьного
общественною самоуправJIеIrиJI IvгуIrшIипirпьЕого образовшrия город Армавир),
изложив приложение Ns 2 в новой редакции согласЕо цриложению к
настоящему постановJIеЕию.

2.Признать утративIIIим . clаTry подгryr{кг 2 гrункта 1 постановления
администрации муниципаJьного образования город Армавир от 13 декабря
2023 года Jф 3471 <<О внесении изменений в постановление аlр,fинистрации
Iчf)лиципмьного образования город Армавир от 30 rпоrrя 2016 года Ns 1620 кО

цроведеЕии городского конкурса на звание <Лучший оргЕш территориЕtльного
общественного самоуправлеЕиlI lчfуншIипarльного образовашlя юрод Армавир>.

3. Секгору информационньrх технолоIий администрации
IчfуЕиципального образоваrп.rя юрод Армавир (Степовой) разместить настоящее
пост!Iновление на официЕlльном сайте муlrиципЕшьного образования город
Армавир (www.armawiT.ru) в сети <Иrrтернет>.

4.ПостановлеЕие вступает в силу с его подпис€lнIбI.

отГлава муниципalльцого образо
город Армавир п0

ООО (Ма.шФtЕD)

цt А.Ю.Харченко
\-

]--

от е6.о7,ео2, N9, lr

состАв
комиссии по подведению итогов городского конкурса

<Луrший орган территориiulьного общественного самоуправления
муниципального образования город Армавир>

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципЕIльIrого обрЕвованиrl
город Армавир

о"l е6, О1 Фе, Ns l{
(tIРИлоЖЕНИЕ Np 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением адI\,tиЕистрации
муншцпального образования

ГОРОД АРМЕIВИР
от 30 июня 20lб годаЛЪ l620>

(в редакции постановления
администрации муниципtlльного

образования город Армавир

главы муниципЕlпьного
горол Армавир, председатель

Фролов
Сергей Васllшьевич

Петренко
А"дрей Александрович

Ефремова
Татьяна Александровна

Баев
Анатоrпй Александрович

Басалаева
Екатерина Борисовна

Воронцов
Вячеслав Сергеевич

-зilместитель главы муницип€цьного
образования город Армавир, зЕrý{еститель
председателя комиссии;

- ведущий специaшист организационного
отдела администрации муниципilльного
образования город Армавир, секретарь
комиссии.

члены комиссии:

-начыIьник управления жилишно-
коммунального хозяйства администрации
мунициrrмьного образования город Армавир;

-з:rместитель начальника отдела культуры
администации м)лиципzlJIьного образования
город Армавир;

-3аместитель
образования
комиссии;

-генеральный директор
<Армавиргортранс> (по согласованию);

ооо

)

Гаlrустов
Влалимир Робертович

flадатко
Алексей Юрьевич

Емельянчиков
Валерий Александрович

Клименко
Сергей Николаевич

Корницкая
виола Анатольевна

Костюк
Сергей Владимирович

Маза,тов
олег Анатольевич

Рощин
Сергей Владимирович

Смогоржевский
николай Иванович

Сухова
Виктория Васиrьевна

Шевченко
Алексей Анатоrьевич

2
-начмьник отдела танспорта администрации
муЕицип.шьЕого образования город Армавир;

-начalльник отдела по взаимодействию с
правоохранительными орг:lнilми, военным
вопроса и делам казачества администрации
м,ltrиципzlльного образования город Армавир;

-itача ьник отдела по связям со средствами
массовой информации и обшественностью
администраuии Nrуниципaцьного образования
город Армавир;

-исполl{яющий обязанности главы
адмиЕистрацlrl{ Приреченского сельского
округа адмиЕистрации муниципального
образования город Армавир;

-з€llltеститель начаJIьника управпения
архитектуры и градосlроитеJlьства
администрацltи м),ниIшпального образования
город Армавир;

-деrryтат Армавирской городской .Щумы
(по согласованию);

-директор ООО
(по согласованию);

<Юго-Западноеl

-начluьник отдела ччастковых
уполномоченных полиции и IIо делам
несовершеЕFlо,l€тItих отдела МВ.Щ России по
горолу Армавио (по согласованию);

-начtlльник отдела контроля городского
хозfllства администации муниципauьного
образования город Армавир;

-начшIьн}Lк организационного отдела
адмиЕистрации м)rниципального образования
горол Арrчrавир;

-исtIолняющий обязанносl,и главы
администрации СтаростаниЕIного сельского
округа ад1\tиЕистации муниципального
образования город Армавир;

Щербакова
Ирина Викторовна

Начмьник организационного отдела
администации муниLtипarльного
образования город Армавир

з
- глава администрации Заветного сельского
округа администрации м\,ниципЕIJIьного
образования город Армавир. )

В.В.Сухова